关于 2022 年兰陵县教育系统部分事业单位

公开招聘教师选岗的通知（二）

根据《2022年兰陵县教育系统部分事业单位公开招聘教师

简章》规定，应聘合并招聘岗位的，按考试总成绩由高分到低分

依次选择工作岗位。总成绩相同的，按笔试成绩由高分到低分顺

序选岗，总成绩和笔试成绩都相同的，抽签决定选岗先后次序。

现将 2022年兰陵县教育系统部分事业单位公开招聘教师选岗工

作有关问题通知如下：

一、选岗时间：2022年 8月 27日上午 9:30。请应聘人员携

带有效期内的二代身份证原件（有效期内的临时身份证或有效期

内带照片的户籍证明）按时到位，逾期不到的按选岗剩余岗位进

行分配。

二、选岗地点:兰陵县实验中学南院学术报告厅。

请参加选岗人员（名单见附件）严格按照疫情防控要求，主

动出示山东省电子健康通行码绿码、通信大数据行程卡绿卡、48

小时内核酸检测阴性证明，扫描选岗点场所码，按要求主动接受

体温测量，进入选岗场地要佩戴医用外科口罩。

进入会场时按选岗人员名单的序号对号入座。

附件：2022年兰陵县教育系统部分事业单位公开招聘教师

选岗人员名单（二）

兰陵县教育和体育局

2022年 8月 26日

2022 年兰陵县教育系统部分事业单位公开招聘教师

选岗人员名单（二）
序号 报考单位 报考职位 姓名 报名序号

1 兰陵县特殊教育中心 特殊教育 段露露 00901

2 兰陵县特殊教育中心 特殊教育 娄欣洁 00020

3 县直幼儿园 学前教育 A 王娟娟 03303

4 县直幼儿园 学前教育 A 邹超 02611

5 县直幼儿园 学前教育 A 赵继艳 03128

6 县直幼儿园 学前教育 A 潘丽娟 03689

7 县直幼儿园 学前教育 A 王永飞 01635

8 县直幼儿园 学前教育 A 沈文静 03765

9 县直幼儿园 学前教育 A 祝立晓 03744

10 县直幼儿园 学前教育 A 蒋金潇 02299

11 县直幼儿园 学前教育 A 朱晓倩 03459

12 县直幼儿园 学前教育 A 郭华 02747

13 县直幼儿园 学前教育 A 刘丽君 01257

14 县直幼儿园 学前教育 B 王庆玲 02798

序号 报考单位 报考职位 姓名 报名序号

15 县直幼儿园 学前教育 B 谢慧敏 03399

16 县直幼儿园 学前教育 B 尚恒姝 03808

17 县直幼儿园 学前教育 B 管婷婷 01834

18 县直幼儿园 学前教育 B 刘霏 03802

19 县直幼儿园 学前教育 B 王京扬 03143

20 县直幼儿园 学前教育 B 扈元真 01013

21 县直幼儿园 学前教育 B 侯阿妮 02311

22 县直幼儿园 学前教育 B 赵浩宇 02801

23 县直幼儿园 学前教育 B 史思雨 01614

24 县直幼儿园 学前教育 B 刘瑞菁 04109

25 县直幼儿园 学前教育 C 程莹 03647

26 县直幼儿园 学前教育 C 王善侠 03084

27 县直幼儿园 学前教育 C 姜雨晴 02848

28 县直幼儿园 学前教育 C 赵姝琪 02782

29 县直幼儿园 学前教育 C 刘存存 00910

30 县直幼儿园 学前教育 C 刘超 02142

31 县直幼儿园 学前教育 C 孙晋娟 03093

32 县直幼儿园 学前教育 C 宋亚 03192

33 县直幼儿园 学前教育 C 宋田田 02874

34 县直幼儿园 学前教育 C 杨扬 01410

35 县直幼儿园 学前教育 C 李婷婷 04107

36 县直幼儿园 学前教育 D 刘瑶 03491

37 县直幼儿园 学前教育 D 沈冒玲 03001

38 县直幼儿园 学前教育 D 田秀秀 02600

39 县直幼儿园 学前教育 D 张欣 01746

40 县直幼儿园 学前教育 D 王笑笑 02837

41 县直幼儿园 学前教育 D 徐文静 03434

序号 报考单位 报考职位 姓名 报名序号

42 县直幼儿园 学前教育 D 任秀娟 01753

43 县直幼儿园 学前教育 D 王浩荣 03949

44 县直幼儿园 学前教育 D 居秀美 03170

45 县直幼儿园 学前教育 D 朱贵凤 01699

46 县直幼儿园 学前教育 D 沈贵秀 02257

47 县直幼儿园 学前教育 E 王静 01586

48 县直幼儿园 学前教育 E 冯遵红 03376

49 县直幼儿园 学前教育 E 张梦宇 01071

50 县直幼儿园 学前教育 E 刘晓飞 02758

51 县直幼儿园 学前教育 E 李广燕 03343

52 县直幼儿园 学前教育 E 宋体艳 02169

53 县直幼儿园 学前教育 E 王萌萌 00873

54 县直幼儿园 学前教育 E 崔梦丽 00926

55 县直幼儿园 学前教育 E 秦贞彩 02656

56 县直幼儿园 学前教育 E 张笑笑 02624

57 县直幼儿园 学前教育 E 宋丽萍 02940

58 县直幼儿园 学前教育 F 孙志中 02287

59 县直幼儿园 学前教育 F 范梦迪 03517

60 县直幼儿园 学前教育 F 郭常丽 03089

61 县直幼儿园 学前教育 F 宋俊洁 02863

62 县直幼儿园 学前教育 F 代淼 01327

63 县直幼儿园 学前教育 F 王小奇 01799

64 县直幼儿园 学前教育 F 赵莎莎 03950

65 县直幼儿园 学前教育 F 刘飞飞 03683

66 县直幼儿园 学前教育 F 杨宇琦 03400

67 县直幼儿园 学前教育 F 刘慧萍 01457

68 县直幼儿园 学前教育 F 胡倩文 01727

序号 报考单位 报考职位 姓名 报名序号

69 县直幼儿园 学前教育 G 韩炜 03165

70 县直幼儿园 学前教育 G 孙竟一 03588

71 县直幼儿园 学前教育 G 赵振原 02979

72 县直幼儿园 学前教育 G 刘文英 01568

73 县直幼儿园 学前教育 G 谢慧玲 03398

74 县直幼儿园 学前教育 G 林萧萧 03421

75 县直幼儿园 学前教育 G 周磊磊 03233

76 县直幼儿园 学前教育 G 聂仕梦 03451

77 县直幼儿园 学前教育 G 孟令媛 01139

78 县直幼儿园 学前教育 G 李玉静 02711

79 县直幼儿园 学前教育 G 张蕴 03107

80 乡镇幼儿园 学前教育 H 王文芳 01902

81 乡镇幼儿园 学前教育 H 付艳飞 03267

82 乡镇幼儿园 学前教育 H 赵致菀 04232

83 乡镇幼儿园 学前教育 H 李萌欣 03297

84 乡镇幼儿园 学前教育 H 宋雨婷 03044

85 乡镇幼儿园 学前教育 H 刘梦 03035

86 乡镇幼儿园 学前教育 H 周淑娟 03410

87 乡镇幼儿园 学前教育 H 孔明 03194

88 乡镇幼儿园 学前教育 H 赵利娜 03594

89 乡镇幼儿园 学前教育 H 冯敏 02899

90 乡镇幼儿园 学前教育 H 宋均秀 03292

91 乡镇幼儿园 学前教育 I 于丹丹 03465

92 乡镇幼儿园 学前教育 I 王钦 03993

93 乡镇幼儿园 学前教育 I 毛建菊 03487

94 乡镇幼儿园 学前教育 I 庞玉祥 01359

95 乡镇幼儿园 学前教育 I 朱梅松 03282

序号 报考单位 报考职位 姓名 报名序号

96 乡镇幼儿园 学前教育 I 徐丽簪 03495

97 乡镇幼儿园 学前教育 I 马晓菲 02909

98 乡镇幼儿园 学前教育 I 高洁 03894

99 乡镇幼儿园 学前教育 I 潘一文 01873

100 乡镇幼儿园 学前教育 I 杜顺玉 02219

101 乡镇幼儿园 学前教育 I 王强 03401

102 乡镇幼儿园 学前教育 J 刘子飞 04185

103 乡镇幼儿园 学前教育 J 刘公政 01301

104 乡镇幼儿园 学前教育 J 吴凤娇 01870

105 乡镇幼儿园 学前教育 J 张蕾 01768

106 乡镇幼儿园 学前教育 J 刘庆艳 03276

107 乡镇幼儿园 学前教育 J 魏晓晓 01676

108 乡镇幼儿园 学前教育 J 付雨 03393

109 乡镇幼儿园 学前教育 J 侯健 02676

110 乡镇幼儿园 学前教育 J 卜祥然 03470

111 乡镇幼儿园 学前教育 J 尤佩芳 02381

112 乡镇幼儿园 学前教育 J 张杏杏 01040

113 乡镇幼儿园 学前教育 K 张鑫蕊 03146

114 乡镇幼儿园 学前教育 K 孙凯莉 01956

115 乡镇幼儿园 学前教育 K 刘侠 03521

116 乡镇幼儿园 学前教育 K 王秀芬 03099

117 乡镇幼儿园 学前教育 K 曹雪 02300

118 乡镇幼儿园 学前教育 K 王莉 02894

119 乡镇幼儿园 学前教育 K 马圣玲 02319

120 乡镇幼儿园 学前教育 K 赵晓晓 03480

121 乡镇幼儿园 学前教育 K 霍阿姣 03706

122 乡镇幼儿园 学前教育 K 王新文 01888

序号 报考单位 报考职位 姓名 报名序号

123 乡镇幼儿园 学前教育 L 李梦娇 04122

124 乡镇幼儿园 学前教育 L 陈忠伟 03188

125 乡镇幼儿园 学前教育 L 李发娟 02765

126 乡镇幼儿园 学前教育 L 王玉娟 03403

127 乡镇幼儿园 学前教育 L 张静 02803

128 乡镇幼儿园 学前教育 L 王艳丽 03849

129 乡镇幼儿园 学前教育 L 杨悦 01128

130 乡镇幼儿园 学前教育 L 董伟伟 03190

131 乡镇幼儿园 学前教育 L 朱会会 00999

132 乡镇幼儿园 学前教育 L 高李雅 03742

133 乡镇幼儿园 学前教育M 朱婷婷 03463

134 乡镇幼儿园 学前教育M 徐慧 04022

135 乡镇幼儿园 学前教育M 王德敏 02948

136 乡镇幼儿园 学前教育M 马天雅 01036

137 乡镇幼儿园 学前教育M 邱敏敏 03620

138 乡镇幼儿园 学前教育M 黄萍 01809

139 乡镇幼儿园 学前教育M 张兆红 02294

140 乡镇幼儿园 学前教育M 刘芳 01142

141 乡镇幼儿园 学前教育M 靳春娥 02241

142 乡镇幼儿园 学前教育M 王雪 03261

143 乡镇幼儿园 学前教育 N 高至清 02216

144 乡镇幼儿园 学前教育 N 张艳华 03639

145 乡镇幼儿园 学前教育 N 徐勤艳 03315

146 乡镇幼儿园 学前教育 N 邵珠琳 03161

147 乡镇幼儿园 学前教育 N 孙晓杰 03906

148 乡镇幼儿园 学前教育 N 赵亚 03176

149 乡镇幼儿园 学前教育 N 郑新蕾 03872

序号 报考单位 报考职位 姓名 报名序号

150 乡镇幼儿园 学前教育 N 朱莹 03519

151 乡镇幼儿园 学前教育 N 刘超 03423

152 乡镇幼儿园 学前教育 N 赵新欣 02428

153 临沂市理工学校 专业技术岗位 A 王永真 03269

154 临沂市理工学校 专业技术岗位 A 李临丰 00893

155 临沂市理工学校 专业技术岗位 A 胡涛 01177

156 临沂市理工学校 专业技术岗位 A 史明月 02184

157 临沂市理工学校 专业技术岗位 B 胡贝贝 02929

158 临沂市理工学校 专业技术岗位 B 张霞 00055

159 临沂市理工学校 专业技术岗位 C 聂英歌 01769

160 临沂市理工学校 专业技术岗位 D 杨传花 00532

161 临沂市理工学校 专业技术岗位 D 肖俊豪 02357

162 临沂市理工学校 专业技术岗位 E 钱敏 01282

163 临沂市理工学校 专业技术岗位 F 朱钰洁 04115

164 临沂市理工学校 专业技术岗位 G 邵航 02107

165 临沂市理工学校 专业技术岗位 G 路福音 01566

166 临沂市理工学校 专业技术岗位 G 张逸萱 01104

167 临沂市理工学校 专业技术岗位 G 张海燕 02217

168 临沂市理工学校 专业技术岗位 G 周容吉 01229

169 临沂市理工学校 专业技术岗位 G 郑彬凤 03854

170 临沂市理工学校 专业技术岗位 H 刘楠 00375

171 临沂市理工学校 专业技术岗位 H 张朋丽 01189

172 临沂市理工学校 专业技术岗位 I 徐利国 02668

173 临沂市理工学校 专业技术岗位 I 颜桂明 02927

174 临沂市理工学校 专业技术岗位 J 许建波 01700

175 临沂市理工学校 专业技术岗位 J 诸葛昊 02930

176 临沂市理工学校 专业技术岗位 K 潘永馨 00431

序号 报考单位 报考职位 姓名 报名序号

177 临沂市理工学校 专业技术岗位 K 田晓 02926

178 临沂市理工学校
计算机检测与数据恢

复技能大赛辅导
王维 00080

179 临沂市理工学校
数字影音后期制作大

赛辅导
王小康 00102

180 临沂市理工学校 护理技能大赛辅导 邢丽萍 02167

181 临沂市理工学校

机电专业电子电路装

调与应用技能大赛辅

导

王森 03890

182 临沂市理工学校
机电专业电气安装与

维修技能大赛辅导
王桐 00812

183 临沂市理工学校
酒店服务技能大赛辅

导
梁明月 02990

184 临沂市理工学校
烹饪实训指导及大赛

辅导
吕超 01584

185 临沂市理工学校
汽车车身修复（钣金）

技能大赛辅导
王博 00271

186 临沂市理工学校

零部件测绘与 CAD
成图技术技能大赛辅

导

朱新栋 00543

187 临沂市理工学校
焊接技术技能大赛辅

导
苏淼 00768

188 临沂市理工学校
服装设计与工艺技能

大赛辅导
张小梦 00084